Проект

Губернатор Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________                                                                                                                      № _____
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Калужской области от 12.01.2022                   № 1-р «О проведении в 2022 году спортивных и физкультурных мероприятий «Кубок Губернатора Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»:
1. Внести в распоряжение Губернатора Калужской области от 12.01.2022                   № 1-р «О проведении в 2022 году спортивных и физкультурных мероприятий «Кубок Губернатора Калужской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения после слов «- полиатлон октябрь» дополнить абзацем следующего содержания:
«- бадминтон октябрь-ноябрь».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Калужской области 						              В.В. Шапша
image1.wmf